

中山翠亨新区（南朗街道）地下管线提升工程施工（第二次）（标段4）

资格审查和入围筛选 报告



招标申请号：2025618475

项目名称：中山翠亨新区（南朗街道）地下管线提升工程施工（第二次）（标段4）

招标人：中山翠亨新区政务服务数据管理局

招标代理：智林招标（广东）有限公司

招标方式：公开招标

一、开标情况

开标时间：2025年12月16日 09时30分

开标地点：开标9室

1. 保证金/电子保函/投标保证金承诺书截止时间为 2025-12-15 12:00，共有 7 家投标单位递交有效保证金/电子保函/投标保证金承诺书，分别是：

序号	缴纳保证金单位名称	序号	缴纳保证金单位名称
1	广东南方通信建设有限公司	2	中通服建设有限公司
3	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	4	广东省广播电视网络股份有限公司
5	广东广信通信服务有限公司	6	中铁七局集团电务工程有限公司
7	中邮建技术有限公司		

2. 投标截止时间为 2025年12月16日 09时30分00秒，投标截止时间前共有 7 家投标单位递交投标文件；投标文件解密开始时间为 2025年12月16日 09时30分00秒，投标文件解密截止时间为 2025年12月16日 10时00分00秒，投标文件解密截止时间前共有 7 家投标单位的投标文件解密成功、0 家投标单位的投标文件解密失败、0 家投标单位的投标文件未操作解密。具体情况如下：

序号	投标人名称	解密情况
1	广东省广播电视网络股份有限公司	解密成功
2	广东广信通信服务有限公司	解密成功
3	广东南方通信建设有限公司	解密成功
4	中邮建技术有限公司	解密成功
5	中通服建设有限公司	解密成功
6	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	解密成功
7	中铁七局集团电务工程有限公司	解密成功

3. 开标一览表详情：

序号	投标人名称	标书解密是否成功	电子标书递交是否成功	保证金/电子保函/承诺情况是否有效	投标报价(元)	工期	质量标准	项目负责人	是否无效	无效原因	备注(字数500以内)
1	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	9233840.86	60个日历天	合格	李志强	<input type="checkbox"/>		
2	中通服建设有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	9420622.13	60个日历天	合格	杨添来	<input type="checkbox"/>		
3	广东广信通信服务有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	9417955.49	60日历天	合格	梁俊源	<input type="checkbox"/>		
4	广东南方通信建设有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	9417388.93	60日历天	合格	林炜杰	<input type="checkbox"/>		
5	广东省广播电视网络股份有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	9421568.12	60个日历天	合格	谭伟健	<input type="checkbox"/>		
6	中铁七局集团电务工程有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	7956870.32	60个日历天	合格	陈传祥	<input type="checkbox"/>		
7	中邮建技术有限公司	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	9420625.35	60个日	合格	陈伟伟	<input type="checkbox"/>		

二、资格审查工作小组基本情况

资格审查工作小组的成员共7人，名单具体如下：

序号	姓名	身份证号码 (前六位和后四位)	是否为组长
1	***	*****	是
2	***	*****	否
3	***	*****	否
4	***	*****	否
5	***	*****	否
6	***	*****	否
7	***	*****	否

备注：资格审查工作小组的名单在中标结果确定前应当保密。

三、资格审查情况

资格审查时间：2025年12月16日

资格审查地点：评标6室

资格审查合格的投标单位有6家，资格审查不合格的投标单位有1家，具体情况如下：

序号	单位名称	合格情况	不合格原因	依据
1	广东广信通信服务有限公司	不合格	资格标函中未提供营业执照、资质证书、安全生产许可证等文件的复印件或扫描件或电子件。	依据招标文件31页3.5.1《投标人基本情况表》应附营业执照、资质证书、安全生产许可证等文件的复印件或扫描件或电子件，但在资格标函中未提供相应内容。
2	广东省广播电视网络股份有限公司	合格		
3	中邮建技术有限公司	合格		
4	广东南方通信建设有限公司	合格		
5	中通服建设有限公司	合格		
6	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	合格		
7	中铁七局集团电务工程有限公司	合格		

(注：审查结论为不合格的，必须填写不合格的原因及依据。依据应填写否决性条款。)

资格审查合格的投标人名单

序号	单位名称	序号	单位名称
1	广东省广播电视网络股份有限公司	2	中邮建技术有限公司
3	广东南方通信建设有限公司	4	中通服建设有限公司
5	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	6	中铁七局集团电务工程有限公司

四、入围筛选

是否需要入围筛选：是 否

进入评标环节的投标人名单

序号	合格单位名称	序号	合格单位名称
1	广东省广播电视网络股份有限公司	2	中邮建技术有限公司

3	广东南方通信建设有限公司	4	中通服建设有限公司
5	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	6	中铁七局集团电务工程有限公司

备注：排序仅作罗列使用，不代表具体名次

五、其他（如开标情况、入围筛选票决情况等需说明的情况）

无。

中山翠亨新区（南朗街道）地下管线提升工程施工（第二次）（标段4）

资格审查委员会

日期：2025年12月16日



中山市公共资源交易中心

中山翠亨新区（南朗街道）地下管线提升工程施工（第二次）（标段4）

评标报告

(定性评审)



招标人：中山翠亨新区政务服务数据管理局

招标代理机构：智林招标（广东）有限公司

招标申请号：2025618475

招标方式：公开招标

评标方法：定性评审

评审时间：2025年12月17日

评审地点：评标6室

一、评标委员会基本情况

按招标文件规定的方式依法组建评标委员会，评标委员会成员共7人（含招标人代表0人）。具体评委名单：

具体评委名单：

序号	评委姓名	身份证号码	是否为主任
1	***	*****	否
2	***	*****	否
3	***	*****	否
4	***	*****	否
5	***	*****	否
6	***	*****	是
7	***	*****	否

（备注：1. 评标委员会成员的名单在中标结果确定前应当保密。2. 须在“四、澄清、说明、补正事项纪要”补充评标委员会成员专业情况，按《中山市公共资源交易中心省综合评标专家库抽取登记表》内容填写即可，如xx专业专家x人）

二、评标评审情况

进入评标环节的单位有6家，名单如下：

序号	单位名称	序号	单位名称
1	广东省广播电视网络股份有限公司	2	中邮建技术有限公司
3	广东南方通信建设有限公司	4	中通服建设有限公司
5	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	6	中铁七局集团电务工程有限公司

（一）经济标函评审情况

评委对进入评标环节的投标单位的经济标进行评审。经济标评审合格的单位6家；经济标评审不合格的单位0家。具体情况如下：

序号	单位名称	合格情况	不合格原因	依据
1	广东省广播电视网络股份有限公司	合格		
2	中邮建技术有限公司	合格		
3	广东南方通信建设有限公司	合格		
4	中通服建设有限公司	合格		
5	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	合格		
6	中铁七局集团电务工程有限公司	合格		

（二）资信标函评审情况

评委对经济标函评审合格的投标单位的资信标进行形式评审。资信标形式评审合格的单位6家；资信标形

式评审不合格的单位0家。具体情况如下：

序号	单位名称	合格情况	不合格原因	依据
1	广东省广播电视网络股份有限公司	合格		
2	中邮建技术有限公司	合格		
3	广东南方通信建设有限公司	合格		
4	中通服建设有限公司	合格		
5	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	合格		
6	中铁七局集团电务工程有限公司	合格		

(三) 技术标函评审情况

评委对资信标函形式评审合格的投标单位的技术标进行评审。技术标评审合格的单位6家；技术标评审不合格的单位0家。具体情况如下：

序号	单位名称	合格情况	不合格原因	依据
1	广东省广播电视网络股份有限公司	合格		
2	中邮建技术有限公司	合格		
3	广东南方通信建设有限公司	合格		
4	中通服建设有限公司	合格		
5	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	合格		
6	中铁七局集团电务工程有限公司	合格		

三、评审结果

经评审，评审结果如下：

序号	投标单位名称	经济标评审是否合格	资信标形式评审是否合格	技术标评审是否合格	是否推荐为定标候选人
1	广东省广播电视网络股份有限公司	合格	合格	合格	<input checked="" type="checkbox"/>
2	中邮建技术有限公司	合格	合格	合格	<input checked="" type="checkbox"/>
3	广东南方通信建设有限公司	合格	合格	合格	<input checked="" type="checkbox"/>
4	中通服建设有限公司	合格	合格	合格	<input checked="" type="checkbox"/>
5	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	合格	合格	合格	<input checked="" type="checkbox"/>
6	中铁七局集团电务工程有限公司	合格	合格	合格	<input checked="" type="checkbox"/>

定标候选人名单如下：

序号	单位名称	序号	单位名称
1	广东省广播电视网络股份有限公司	2	中邮建技术有限公司
3	广东南方通信建设有限公司	4	中通服建设有限公司
5	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	6	中铁七局集团电务工程有限公司

备注：排序仅作罗列使用，不代表具体名次。

四、澄清、说明、补正事项纪要

本项目评标委员会成员专业组成为A08工程施工-A0822通信工程专业专家3人、A08工程施工-A0821电子工程专业专家2人、A06工程造价-A0603概预算-A060301电子专业专家1人、A06工程造价-A0603概预算-A060302通信专业专家1人。

中山翠亨新区（南朗街道）地下管线提升工程施工（第二次）（标段4）

评标委员会

日期：2025年12月17日